
 
 

1 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

2 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 

 

1403-گاند بتن آذرآبا  ادی بن یرحضوریغ  دهیشرکت در مزا  متیق  شنهادیجدول پ  

کد  

 واحـد  تعـداد  مشـخصـات اقلام مزایده   گروه 
محل 

 رویت 
 مبلغ پیشنهادی ) ریال (  مبلغ پایه  ) ریال ( 

11 

لودر فیات آلیس  

بدون سند  

 مالکیت 

فیات آلیس بدون سند مالکیت لودر   دستگاه  1 
کارخانه 

 زنجان
7,150,000,000  

12 

شورلت اوراقی  

بدون سند  

 مالکیت 

 دستگاه  1 شورلت اوراقی بدون سند مالکیت 
کارخانه سه 

 تبریز 
198,000,000  

 دستگاه  1 پیکان وانت پیکان وانت  13
کارخانه سه 

 تبریز 
1,892,000,000  

 

14 

ضایعات  سرریز ، 

میلگرد و آهن  

 آلات

 کیلو 150000 میلگرد سرریز 

  یکارخانه ها

  زیو دو تبر  کی

 واهر

159,500  
 

  143,000 کیلو 15000 ضایعات آهنی 
 

  143,000 کیلو 2000 پایه پالت فلزی 
 

  132,000 کیلو 30000 ضایعات ذوبی میلگرد 

15 
بشکه  سر باز و  

 سر بسته

  یکارخانه ها عدد  300 بشکه سربسته

و دو وسه   کی

واهر  زیتبر  

2,750,000  
 

  1,650,000 عدد  20 بشکه سر باز
 

ی ناودان 16 یناودان  لویک 30000   
 کیکارخانه 

ز یتبر  
198,000  

17 

و    یصنعت لیوسا

  لیخرپا زن و وسا

،   یخرپا زن

و    یلیمشعل گازوئ

 کنتور آب 

ی دستگاه خرپا زن سنت  دستگاه  1 

کارخانه  دو  

ز یتبر  

220,000,000  

  495,000 کیلوگرم  850 دینام 

ی لیگازوئ مشعل   11,000,000 دستگاه  6 

لگرد یم سریاسپ  3,300 عدد  5000 
 
 

گاز اجاق  3,300,000 عدد  1 
 
 

  132,000 کیلوگرم  2000 وسایل داغی صنعتی و ماشین آلات 

نچ یآب دو ا کنتور   5,500,000 دستگاه  2 

با احتساب ارزش افزوده  اعمال و ارائه گردد. ،یشنهادیپ ی ها مت ی که ق ندیمحترم توجه فرما ان یمتقاض  

 بسمه تعالی 
 



 
 

3 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 نوبت دوم   یعموم دهیمزا ی آگه

 بتن آذرآبادگان   ادیبن  شرکت 

 عات یضا ر ی و سا، بشکه  نام ی، د ی، خودرو اسقاط ز ی سرر  لگردنرمالی: فروش آهن آلات ، م دهیمزا موضوع 

و با ارائه  تغییرات    نیآخر  ی گه، آ با ارائه رونوشت اساسنامه    ی اشخاص حقوق  هیکل:    درمزایدهشرکت    طیشرا

 .  ند یشرکت نما  ده یدر مزا توانند ی معتبر م ی با ارائه رونوشت کارت مل یق ی اشخاص حق شناسه ملی و

از مورخ    دهیاقلام مزا  تیجهت رو   توانند ی  م  شرکت کنندگان  :  ده یمزا   و دریافت اسناد  د یمحل بازد،    زمان

مراجعه    لی ذ  های   به آدرس   ل یتعط یبه جزء روزها  17الى   8از ساعت    01/07/1403مورخ   ت یلغا  19/06/1403

  افت یدر    www://bonyadbeton-az.irبه آدرس   سایت شرکت با مراجعه به   نیز   مزایده را   مدارک و   نموده 

 .ند ینما

 انبار  جنب  –آذر شهر   ز یراه  تبر  سپلی  از  بعد  –آذرشهر  ز یخسروشاه جاده تبر  ی: سه راه  ز یتبر  ک یکارخانه شماره  

04132441497:  تلفن  گاز  شرکت   

کلر   ی روبرو  -  انهیم  زیراه تبر  سپلی  پشت   –تهران    زیبزرگراه تبر  15 لومتریک  -  دانی: قزلجه م   ز یشماره دو تبر  کارخانه

04136301013پارس تلفن:     

04132899432تلفن:     یکو  انتهای   –  دیوح   یصنعت  کوی –فرودگاه    ی: سه راهزی تبر  3شماره    کارخانه  

04144223004خودرو  تلفن:    رانی متر بالاتر از ا  300  ز، تبری –سه جاده اهر    لومتریاهر: ک  ک یشماره    کارخانه  

جنب جهاد نصر تلفن:   -پشت بهشت زهرا    -جاده فرودگاه  3  لومتر یک  -زنجان : زنجان    ک یشماره    کارخانه

02432221190 

  02/07/1403خ صبح مور  10راس ساعت    انیمتقاض  یشنهادهایپ:  شنهادهایپاکت پ  ییمحل و زمان بازگشا

  ی مفتوح م   بنیاد بتن آذرآبادگان بدون حضور شرکت کنندگان  شرکت   ی در دفتر مرکزتوسط کمیسیون معاملات  

ساعت  اعلام می گردد)ابلاغ هرگونه نتیجه    24. ولیست برندگان پس از پایان کمیسیون  از طریق سایت تا  گردد

 مزایده از طریق شرکت به منزله ابلاغ قانونی تلقی خواهد شد(.

به شماره حساب    شرایط شرکت در مزایده ،طبق لیست مندرج در  سپرده نقدی    : شرکت در مزایده  سپرده 

 .واریز خواهد گردید نزد بانک رفاه شعبه همافر   332932291

 شرکت در مزایده به منزله قبول کلیه ی شرایط اعلامی در وبگاه شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان می باشد.-1



 
 

4 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 هیئت مدیره در رد و یا قبول تمامی پیشنهادها و یا قبول هر کدام از پیشنهادها مختار می باشد.-2

 زمان و نحوه دریافت و وصول و عودت ثمن معامله  در شرایط شرکت در مزایده تشریح گردیده است. -3

 سایر شرایط: 

  وجه کل  نسبت به واریز  عادی    روز  7  برنده مزایده بعد از اعلام نتیجه مزایده می بایستی حداکثر ظرف مدت  -1

اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شرکت بنیاد بتن    طرف شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان  اعلامی از 

، درصورت داشتن نفر دوم )هنگامیکه اختلاف قیمت از میزان  حق اعتراض ندارد   شخص برنده  آذرآبادگان ضبط و

به ضوابط  طبق  نباشد(  بیشتر  و دوم    نفر   سپرده  دوم  واگذار  نفر  انصراف  می ،  درصورت  ضبط  نیز  او      سپرده 

ت خرید اقدام  بمسترد خواهد شد که نفر اول نسبت به واریز کل مبلغ با  یگردد.)توضیح اینکه سپرده نفر دوم زمان

 . نماید(

اقلام مزایده برنده شده از محل    کامل    پس از اعلام برنده شدن ملزم به خروج   عادی   روز  10برندگان حداکثر تا    - 2

باش  می  اینصورت    د.نمزایده  غیر  ماه    در  یک  مدت   هتا  شده ربرای  تعیین  مهلت  از  بیش  تاخیر  مبلغ    ،   روز 

پس از کسر هزینه    ن سپرده ضبط و مابقی مبالغ آو پس از    اعمال می گردد   انبارداری ریال هزینه    1.000.000

بابت حفظ و    یتیگونه مسئول  چیگذار ه  دهیمزاضمناً    .به حساب شرکت کننده مسترد خواهد شد   انبارداری از 

 اقلام ندارد.  ینگهدار

تحویل صندوق  درصورت برابر بودن قیمت پیشنهادی بین دو یا چند نفر برنده کسی می باشد که زودتر پاکت را  -3

  مزایده داده باشد.

 روز کاری بعد از اعلام نتایج می باشد.   5  حداکثر تا   سپرده شرکت کنندگان به غیر از نفرات اول و دوم   استرداد   -4

 کلیه هزینه های بارگیری و حمل به عهده خریدار می باشد.   -5

 متقاضیان محترم توجه فرمایند که قیمت پیشنهادی نهائی و با احتساب ارزش افزوده می باشد.  -6

و  نموده  وسایط نقلیه ای که بعنوان اوراقی اعلام میگردد خریدار می بایستی نسبت به اوراق نمودن آن اقدام    -7

 حق باز سازی ندارد. 

ء دراسناد و مدارک مزایده باید توسط شرکت کننده امضاء و مهر  تمامی محل های مشخص شده مهر و امضا-8

 گردد. 

 باشد. یبتن آذرآبادگان م اد یوبگاه شرکت بن در  ی اعلام ط یشرا ی  ه یبه منزله قبول کل  ده یشرکت در مزا -9



 
 

5 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 ملاک توزین اقلامی که براساس وزن فروخته شده اند، باسکول مزایده گذار می باشد.   -10

 باشد. دهیشرکت کننده در مزا ی حقوق ایو  یق ی مبلغ سپرده بنام خود شخص حق شیکننده ف ز یوار -  11

 بصورت تقریبی می باشد  16الی  14مقادیر ذکر شده برای گروه های -12

 

    19/06/1403از مورخ    توانند ی  م   دهیشرکت کنندگان در مزا  هی کل  :  شنهادهایپاکت پ   م یمحل و مهلت تسل

الف  اسناد      01/07/1403مورخ    17:00ساعت    تیلغا پاکت  را در  احراز هویت  و مدارک  مبالغ  و  تضمین خود 

ا مهر  بصورت سر بسته ب مهر شده( در پاکت بو  را به همراه شرایط شرکت درمزایده )امضاء شده   خودی شنهادیپ

امضا شرکت کننده  تبر  به   و  در  واقع  تقاطع    - (    کناریچا  ی)ضلع شمال  یفاراب  ابانیخ  -زیواحد حراست شرکت 

  04136580311با شماره تلفن  شتر بی اطلاعات کسب  وجهت  ارسال  136پلاک   - نبش کوچه دهقان  -  لانکوه یب

 دنیتماس حاصل نما

به پیشنهاد های  و  مختار بوده    هاشنهادیقبول پ  ایدر رد    هیئت مدیره شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان :    حات یتوض

و بعد    و مشروط   دارای قلم خوردگی   نقص در مدارک پاکت الف،   ، فاقد سپرده و مبالغ ارایه شده به صورت ناخوانا  

و به تبع آن    ده یاقلام مورد مزا  تیعدم حضور و رو   تیاست ، مسئول   ی هیبد .  داد  ترتیب اثر نخواهد    از مدت مقرر 

 .مورد مسموع نخواهد بود نیدر ا ییادعا چیخواهد بود و ه داریبا خر متیق  شنهادیپ هیارا

 

شرکت در    ط یشرا  هی فرزند                  کل                              ی به کد مل                              نجانبیا

  .را قبول دارم  دهی در مزا  ط یکامل ، شرا اریو اخت  یرا مطالعه و با آگاه دهیمزا

 تلفن: شماره  و  آدرس 

 

  



 
 

6 

                                                         اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 1403-جدول تعیین سقف سپرده شرکت در مزایده غیرحضوری بنیاد بتن آذرآبادگان

کد  

 گروه 
 محل رویت  واحـد تعـداد  مشـخصـات اقلام مزایده

مبلغ سپرده اولیه)ارقام  

 بریال( 

 500,000,000 کارخانه زنجان دستگاه  1 لودر فیات آلیس بدون سند مالکیت  11

 100,000,000 کارخانه سه تبریز دستگاه  1 اوراقی بدون سند مالکیت شورلت 12

 250,000,000 کارخانه سه تبریز دستگاه  1 پیکان وانت  13

14 
سرریز ، ضایعات میلگرد و آهن 

 آلات
 کیلو  متعدد

کارخانه های  یک و  

 دو تبریز واهر
1,700,000,000 

 عدد متعدد بشکه 15
کارخانه های  یک و  

 دو وسه تبریز واهر
40,000,000 

 300,000,000 کارخانه یک تبریز کیلو  30000 ناودانی 16

17 

وسایل صنعتی ، خرپا زن و وسایل 

خرپا زنی ، مشعل گازوئیلی و کنتور 

 آب

 دستگاه  متعدد
کارخانه های  دو تبریز و  

 زنجان 
150,000,000 

 شرکت در بیش از یک گروه معادل جمع مبالغ سپرده های گروه های مدنظر شرکت کننده می باشد.مقدار سپرده مورد نیاز برای 

 متقاضیان محترم توجه فرمایند که قیمت های پیشنهادی، با احتساب ارزش افزوده  اعمال و ارائه گردد. 

 


